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Palsgaard A/S modtager Hedensted Kommunes  

Erhvervspris 2020 

På trods af sin mere end 100-årige historie fremstår Palsgaard A/S i dag 
som en supermoderne, veldrevet og CO2-neutral virksomhed. 

Virksomheden, der har base i Hosby ved Juelsminde, har netop fremlagt et årsre-

sultat på 128 mio. kr. før skat – og altså på trods af coronaens negative effekter på 
verdensøkonomien et plus på 28 millioner sammenlignet med året før.  

Overskuddet føjer sig til en række af flotte resultater og vækst gennem en årrække 

for virksomheden med flere datterselskaber i udlandet. Den samlede medarbejder-
stab har nu rundet 600, og den vil sandsynligvis vokse i takt med, at virksomheden 
fortsætter sin igangværende rejse mod en fordobling af produktionskapaciteten i 
Hosby. 

Palsgaard A/S er samtidig en virksomhed, som er frontløber på klima- og miljøom-
rådet, og som ikke blot går men også viser nye veje. For nogle år siden satte virk-
somheden sig som mål at blive CO2-neutral, og det mål blev nået før tid.  

Man har netop taget et nyt, fuldautomatisk og brandsikkert højlager – det første af 

sin slags i Danmark –i brug og kan snart gå i gang med byggeriet af et 39 meter 
højt spraytårn. 

”Palsgaard A/S er på en række områder en mønstervirksomhed, der har gennem-
ført et succesfuldt generationsskifte og fortsætter med at sætte sig nye mål. Ikke 

mindst på klima- og miljøområdet er virksomheden en frontløber, hvilket falder 
godt i tråd med kommunens grønne ambitioner om bæredygtighed og CO2-reduk-
tion. En virksomhed med internationale knopskydninger, og som dermed også er 
med til at sætte Hedensted Kommune på verdenskortet. Samtidig er der tale om en 

virksomhed, der gennem årene økonomisk har støttet et hav af lokale initiativer og 
projekter til stor glæde for rigtig mange mennesker, siger borgmester Kasper 
Glyngø. 

”Vi er glade for prisen og stolte over at blive anerkendt for den måde vi driver virk-

somhed på. Ansvarlighed har i mere end 100 år været grundstenen i vores tilgang 
til at drive virksomhed, men selvom det er en gammel dyd, har det aldrig været 
mere relevant end i disse år. Vi tilstræber at have en positiv påvirkning på lokal-
samfundet, at skabe vækst og gode arbejdspladser uden at påvirke miljøet eller kli-

maet,” siger Anders Brix, koncernchef Palsgaard. 

Med prisen, der blev overrakt på kommunens midsommerudgave af nytårskuren 
24. juni, fulgte et maleri skabt af den lokale billedkunstner Ellen Madsen. 
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Denne pressemeddelelse er klausuleret til torsdag 24. juni kl. 18. 

 

 

 


